



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 06 AO CONTRATO Nº 100/2023 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DC MAX COMERCIAL E
SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA CNPJ: 96.820.147/0001-05 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do
Contrato nº 100/2023; Data do Termo Aditivo: 13/05/2024;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
CLIPS N 08: CLIPE, NIQUELADO, 8/0, METAL, PARALELO 50 UND	93	CX	ACC	R\$ 2,97	R\$ 276,21
ESTILETE TIPO LARGO ESP. 18 MM: ESTILETE, LARGO, 18 MM, ESCRITÓRIO CAIXA COM 12 UNID	62	CX	GATTE	R\$ 24,08	R\$ 1.492,96
GRAMPO PARA GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE 100 FOLHAS	39	CX	BRW	R\$ 5,56	R\$ 216,84
PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO 50MM	88	UND	ACP	R\$ 5,90	R\$ 519,20
PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR TINTA PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES	98	CX	PILOT	R\$ 26,62	R\$ 2.608,76
PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO CAIXA COM 12	115	CX	BRW	R\$ 30,05	R\$ 3.455,75
PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 40W	79	UND	GATTE	R\$ 23,09	R\$ 1.824,11
PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 15W	79	UND	BRW	R\$ 19,47	R\$ 1.538,13
TINTA DIMENSIONAL 35 ML CAIXA COM 6 UNIDADES	28	CX	ACRILEX	R\$ 31,45	R\$ 880,60
VALOR TOTAL					R\$ 12.812,56

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 13 de Maio de 2024. Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal